
BÆREKRAFT- 
STRATEGI

2026-2028

Dette er en kortversjon av Strømmes24s bærekraftstrategi for
2026–2028. Her presenterer vi våre viktigste prioriteringer og hvordan 

vi arbeider med bærekraft. Fullversjon er tilgjengelig på forespørsel. 



Misjon
Vi forsterker våre kunders identitet ved å inspirere og engasjere

Vi skal alltid følge gjeldende regelverk og være 
ledende innen bærekraftige løsninger. Vår satsning 

på bærekraft er kontinuerlig og målrettet

“



Innledning 
I Strømmes24 skal bærekraft være en integrert del av hvordan vi driver virksomheten, 
utvikler løsningene våre og samarbeider med kunder, leverandører og andre partnere. For 
oss handler bærekraft om å kombinere kvalitet, ansvarlighet og langsiktig verdiskaping i 
hele verdikjeden. Arbeidet vårt skal bidra til bedre beslutninger, mer robuste leveranser, 
redusert negativ påvirkning og økt tillit fra markedet rundt oss.  

Strømmes24 påvirker gjennom egen drift, gjennom innkjøp og leverandørsamarbeid, og 
gjennom produktene og tjenestene vi leverer til kundene våre. Derfor arbeider vi med 
bærekraft som en del av virksomhetsstyringen, ikke som et sideprosjekt. Vi ønsker at 
bærekrafts arbeidet skal være relevant i praksis og knyttet til de områdene der vi faktisk 
kan gjøre en forskjell. Dette gjelder blant annet arbeidsforhold, ansvarlig innkjøp, klima og 
miljø, ressursbruk, dokumentasjon, sporbarhet og kontinuerlig forbedring.  

Vår bærekraftstrategi for 2026–2028 er særlig knyttet til FNs bærekraftsmål: 
 
8 - Anstendig arbeid og økonomisk vekst 
12 - Ansvarlig forbruk og produksjon  
13 - Stoppe klimaendringene 
17 - Samarbeid for å nå målene

I tillegg støttes arbeidet vårt av økt digitalisering, innovasjon og bedre arbeidsprosesser, 
i tråd med bærekraftsmål 9 Industri, innovasjon og infrastruktur.  



Hvordan vi arbeider 
Bærekrafts arbeidet i Strømmes24 er forankret i ledelsen og inngår i virksomhetens 
styringssystem. Vi arbeider systematisk med prioriteringer, handlingsplaner, evaluering 
og kontinuerlig forbedring. Målet er at bærekraft skal være en del av den daglige driften 
og av beslutningene vi tar, både strategisk og operativt.  

Arbeidet bygger på gjeldende regelverk, relevante standarder, risikovurderinger, 
kundekrav, markedets forventninger og egne erfaringer. Vi legger vekt på at bærekrafts 
arbeidet skal være troverdig, dokumenterbart og knyttet til faktisk praksis. Derfor styrker 
vi løpende datagrunnlag, dokumentasjon og oppfølging på tvers av virksomheten. 
Dette skal gjøre oss bedre i stand til å prioritere riktige tiltak, følge utvikling over tid og 
rapportere på en mer presis og relevant måte.

Kultur for kvalitet og bærekraft 
Strømmes24 skal bygge og videreutvikle en sterk kultur for kvalitet og bærekraft. Dette 
er en grunnleggende forutsetning for å lykkes med strategien og for å sikre at krav, mål 
og ambisjoner blir omsatt til praksis i hele virksomheten. 

Kvalitet og bærekraft skal være en naturlig del av arbeidshverdagen, beslutningene vi 
tar, måten vi samarbeider på og hvordan vi utvikler virksomheten. Det innebærer at 
ansatte skal kjenne til virksomhetens verdier, mål og forventninger, og ha nødvendig 
forståelse og kompetanse til å bidra i det daglige arbeidet.  

Vi skal være “sømløsere”, innovasjon er en del av vårt 
DNA og vi jobber med kontinuerlig forbedring innen 

digitale og effektive løsninger

“



Bærekraftsmål 9
– Industri, innovasjon og infrastruktur

I strategiperioden skal Strømmes24 styrke digitalisering, automatisering og datakvalitet 
på tvers av virksomheten. Dette skal bidra til mer effektiv drift, bedre sporbarhet, mer 
systematisk leverandøroppfølging og et sterkere grunnlag for bærekraftrapportering og 
beslutningsstøtte.  

Arbeidet med produktdata, digitale produktpass (DPP) og digital oppfølging i verdikjeden 
understøtter flere av virksomhetens strategiske prioriteringer. Det vil bidra til økt 
transparens, bedre beslutningsgrunnlag og mer effektive prosesser, samtidig som det 
styrker dokumentasjon, forbedringsarbeid og utviklingen av mer ansvarlige verdikjeder. 

Digitalisering og innovasjon skal støtte denne utviklingen. Vi skal bruke digitale 
løsninger, bedre datagrunnlag og mer effektiv informasjonsflyt for å styrke sporbarhet, 
dokumentasjon, læring og beslutningsgrunnlag på tvers av virksomheten. Innovasjon 
skal bidra til forbedring av arbeidsprosesser, systemer, datakvalitet og leveranser.



Bærekraftsmål 8
– Anstendig arbeid

Strømmes24 skal være en ansvarlig arbeidsgiver og bidra til anstendige arbeidsforhold 
både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. I egen organisasjon betyr dette 
at vi arbeider for et trygt og inkluderende arbeidsmiljø, med respekt, likeverd, 
utviklingsmuligheter og medvirkning. Vi mener at gode arbeidsforhold er en viktig 
forutsetning for kvalitet, trivsel og bærekraftig drift.  

Vi ønsker å tiltrekke, utvikle og beholde medarbeidere med ulik bakgrunn og 
kompetanse. Mangfold og inkludering skal bidra til sterkere samarbeid, bedre 
beslutninger og økt innovasjonsevne.  

Vi har et strukturert onboardingprogram for nye medarbeidere, som skal gi en god 
introduksjon til våre verdier, arbeidsmåter, systemer og krav til kvalitet og bærekraft. 
I tillegg arbeider vi med opplæring og kompetanseutvikling for å sikre at ansatte har 
forutsetninger for å bidra til ansvarlig drift og gode leveranser. 

Sosial bærekraft og inkludering  
Strømmes24 skal bidra til sosial bærekraft gjennom mangfold i rekruttering, 
tilrettelegging for arbeidserfaring og kompetanseutvikling, arbeid for likestilling og like 
muligheter, samt økonomiske bidrag til samfunnsnyttige formål. 

Arbeidet med sosial bærekraft skal styrke vår rolle som ansvarlig arbeidsgiver, 
samarbeidspartner og samfunnsaktør. Gjennom samarbeid med utdanningsinstitusjoner, 
arbeids- og inkluderingsbedrifter og andre relevante aktører vil vi skape 
utviklingsmuligheter, styrke tilgangen på kompetanse og bidra til ansvarlig verdiskaping. 

Vi skal arbeide målrettet med arbeidsinkludering, praksisplasser, lærlingeløp og 
relevante studentoppgaver. Samtidig vil vi bruke vår innkjøpskraft og våre samarbeid til 
å støtte et arbeidsliv med plass til flere og andre samfunnsnyttige initiativer.



Anstendig arbeid i leverandørkjeden 
Vi arbeider for ansvarlige arbeidsforhold i leverandørkjeden og forventer at våre 
leverandører respekterer grunnleggende menneskerettigheter, ivaretar anstendige 
arbeidsforhold og driver i tråd med ansvarlig forretningspraksis. Dette omfatter blant 
annet krav knyttet til lønns- og arbeidsvilkår, helse, miljø og sikkerhet, forbud mot 
barnearbeid og tvangsarbeid, ikke-diskriminering, samt respekt for organisasjonsfrihet 
og retten til kollektive forhandlinger. 

Vi følger opp dette gjennom kartlegging, tydelige leverandørkrav, dialog, 
risikovurderinger og aktsomhetsvurderinger i tråd med våre retningslinjer for etisk 
handel. Der vi avdekker forhøyet risiko eller forbedringsbehov, skal dette følges opp 
gjennom dialog og tiltak med mål om varige forbedringer. Arbeidet skal bidra til økt 
åpenhet, ansvarlighet og kontinuerlig forbedring i verdikjeden. 

Gjennom denne tilnærmingen ønsker vi å bidra til at anstendig arbeid ikke bare ivaretas i 
egen virksomhet, men også styrkes i de delene av leverandørkjeden der risikoen er størst 
og behovet for forbedring mest vesentlig.  

Sentrale føringer: 
• Vi skal arbeide systematisk med kartlegging av leverandørkjeden,
   med prioritet på leverandører og områder der risikoen vurderes som høyest.  
• Vi skal prioritere oppfølging av leverandører og leverandørkjeder med høy risiko
   for brudd på menneskerettigheter og arbeidsvilkår.  
• Vi skal stille krav om etterlevelse av våre etiske retningslinjer eller tilsvarende 			 
   standarder hos leverandører og samarbeidspartnere.  
• Vi skal arbeide for større åpenhet om hvordan varer og tjenester produseres,
   og hvilke risikoer som finnes i leverandørkjeden. 
• Vi skal bruke innkjøpspraksis og leverandørdialog aktivt for å fremme
   forbedringer, ikke bare kontroll.  
• Vi skal søke samarbeid med leverandører om forbedringstiltak der
   utfordringer avdekkes. 

Arbeidet støttes også av vårt medlemskap i Etisk handel Norge og av EcoVadis som 
verktøy for systematisk forbedring. Virksomheten er i dag vurdert til bronse i EcoVadis 
og er dedikert til å videreutvikle arbeidet med bærekraft, etisk handel og ansvarlige 
leverandørkjeder. 



Bærekraftsmål 12
– Ansvarlig forbruk og produksjon 

Ansvarlig innkjøpspraksis er en sentral del av Strømmes24s arbeid med kvalitet og 
bærekraft. En stor del av vår påvirkning skjer gjennom leverandørkjeden, og vi arbeider 
derfor systematisk for å fremme ansvarlige arbeidsforhold, etisk forretningspraksis og 
mer bærekraftige leveranser. 

Vi stiller tydelige forventninger til leverandører når det gjelder arbeidsforhold, 
menneskerettigheter, miljø, etterlevelse og ansvarlig drift. Samtidig ønsker vi å bruke 
vår rolle som innkjøper og samarbeidspartner til å bidra til forbedring gjennom dialog, 
oppfølging og langsiktig samarbeid. 

Vi erkjenner at produktene vi tilbyr ofte inngår i komplekse verdikjeder, og at risikoen 
for negative konsekvenser for mennesker, miljø og forretningsetikk kan være størst 
utenfor vår egen virksomhet. Derfor arbeider vi risikobasert, og prioriterer innsatsen der 
påvirkningskraften og forbedringspotensialet er størst. 

Arbeidet vårt bygger på kartlegging, aktsomhetsvurderinger, risikovurdering, 
dokumentasjonsinnhenting og leverandøroppfølging. Denne oppfølgingen skal gi 
et bedre grunnlag for å identifisere risiko, prioritere tiltak og følge utviklingen over 
tid. Der utfordringer avdekkes, er målet vårt å bidra til forbedring gjennom tydelige 
forventninger, målrettede tiltak og samarbeid med leverandører og relevante 
bransjeaktører. 

Vi arbeider for en leverandørkjede som ivaretar mennesker, samfunn, dyr og miljø, og 
som støtter opp under ansvarlig produksjon og anstendige arbeidsforhold. Ansvarlig 
innkjøpspraksis handler for oss ikke bare om kontroll, men også om å utvikle bedre 
strukturer, sterkere dokumentasjon og mer systematiske arbeidsmåter i hele verdikjeden. 

Strømmes24 videreutvikler dette arbeidet løpende som en del av virksomhetens 
styringssystem og bærekrafts arbeid. Vår ambisjon er å styrke kvaliteten i 
leverandøroppfølgingen, bidra til kontinuerlig forbedring og være en troverdig aktør 
innen ansvarlig næringsliv. 



Bærekraftsmål 13
–  Stoppe klimaendringene

Strømmes24 skal arbeide systematisk for å redusere klima- og miljøpåvirkningen fra 
egen drift og fra verdikjeden der vi har mulighet til å påvirke. Arbeidet skal være 
kunnskapsbasert og rettet mot områdene der tiltak kan gi størst effekt, blant annet innen 
energi, transport, logistikk, emballasje, materialbruk og produktvalg. 
 
Vi skal styrke grunnlaget for gode klima- og miljøbeslutninger gjennom bedre data, 
tydeligere oppfølging og mer systematisk dokumentasjon. Digitalisering er en viktig del 
av dette arbeidet. Bedre produktdata, mer strukturert leverandørinformasjon og digitale 
verktøy skal gi oss bedre oversikt, økt sporbarhet og et sterkere grunnlag for å prioritere 
tiltak og følge utviklingen over tid. 
 
Klima- og miljøhensyn skal også være en del av hvordan vi vurderer produkter, 
leverandører, løsninger og interne arbeidsprosesser. Vi ønsker å prioritere produkter 
med høy kvalitet, lang levetid og lavere klima- og miljøbelastning, og å samarbeide med 
leverandører og produsenter om mer ansvarlige løsninger i verdikjeden.  
 
Vi vil også bruke vår rolle i kundedialogen til å fremme bedre planlegging og mer 
ansvarlige valg. Gjennom godt samarbeid kan vi redusere behovet for hasteproduksjon, 
unødvendig transport og andre leveransemønstre med høyere belastning. På den måten 
blir klima- og miljøarbeidet en integrert del av både vår egen drift og måten vi utvikler 
mer bærekraftige leveranser sammen med kunder og samarbeidspartnere. 



Bærekraftsmål 17
–  Samarbeid for å nå målene 

Bærekraft skapes ikke alene. Strømmes24 skal derfor være en aktiv og troverdig 
samarbeidspartner i spørsmål som gjelder kvalitet, dokumentasjon, ansvarlig innkjøp, 
etisk handel og mer bærekraftige leveranser. Gjennom dialog og samarbeid med 
kunder, leverandører, produsenter og andre relevante aktører ønsker vi å bidra til bedre 
løsninger og felles fremdrift i verdikjeden.  

Vi mener at samarbeid, åpenhet og erfaringsdeling er avgjørende for å møte økte krav 
og forventninger på en god måte. Derfor skal vi fortsette å utvikle arbeidet vårt steg for 
steg, med mål om å styrke både kvalitet, ansvarlighet og konkurransekraft.



Oppfølging og videre utvikling 
Bærekraftstrategien vår følges opp gjennom klare mål, prioriteringer, 
handlingsplaner og jevnlig evaluering. Vi bruker erfaringer, data og tilbakemeldinger 
aktivt i forbedringsarbeidet, og vi videreutvikler dokumentasjon og oppfølging i takt 
med virksomhetens utvikling og kravene rundt oss. Ambisjonen er at bærekrafts 
arbeidet skal gi effekt i praksis og bidra til robuste, ansvarlige og fremtidsrettede 
leveranser. 

Ta gjerne kontakt med oss.

Line Jøraholmen
Kvalitet- og bærekraftsansvarlig

Telefon: +47 474 52 241
E-mail: line.joraholmen@strommes24.no




